
令和２年２月２８日 

 

保護者各位 

 

青森県立十和田工業高等学校 

校 長   三 國 愼 治 

 

 

令和２年度使用教科書等のご購入について 

 

 

 早春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教

育活動についてご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和元年度もあと残すところわずかとなりました。令和２年度を迎えるにあたり、来年度使

用する教科書・副教材を購入していただきたいと思います。本来であれば、進級認定会議後に案内す

るところですが、新型コロナウイルス感染症に対応した臨時休校により本日の案内となりましたこと

をご了承ください。 

 購入の際は、別紙「令和２年度 教科書定価表」をご覧になり、下記の期間内に指定された販売店

においてご購入いただきますよう何卒お願いいたします。 

 

記 

 

 

 １ 販売日  ３月１４日（土）～３月１７日（火） 

  

 ２ 販売店  大七書店 

        十和田市稲生町２３－２ 

        電話 ０１７６－２３－５３７１ 

 

 ３ 購入価格 別紙「令和２年度 教科書定価表」をご覧ください。 

 

 

   ※上記期間以外でも購入することはできますが、なるべく指定の期間にご購入ください。 

 

 

 

 

  


